




   
       
   




   
      
                
      VYBAVTE SE NA JARO A POŘIĎTE SI VYBARNÉ PRODUKTY Z AKČNÍ NABÍDKY SE SLEVAMI AŽ 50%

               
            
         
         

   

   
      
         
            
               
               +420 311 280 311
               (Po–Pá: 8:00–16:30)


            
            info@svetkaravanu.cz
                           Navštivte naši prodejnu

                     

         

    
   	
             
                 Magazín
             
                        
	
             
                 Doprava a platba
             
                        
	
             
                 Kontakt
             
                        
	
             
                 O nás
             
                        
	
             
                 Reklamace & vrácení
             
                        






      

      
         
                           [image: Příslušenství pro karavany | SvětKaravanů.cz]
                     
         
            
   
      
      
      
         
      
   








            
               
               Hledejte příslušenství, díly, značky,...
            

            
               
                  
                     
                     Menu
                  
               


               
                  
                     
                     Hledat
                  
               


               
                  
                     
                        
                        0
                     
                     Porovnat
                  
               


               
                  
                     
                  
               


               
                  
                     
                  
               

               
   
      
      
   





            

         

      

      
          Všechny kategorie	[image: Doplňky a díly pro karavany] Doplňky a díly pro karavany 	Voda 

	Elektro 

	Vše pro rozvod plynu v karavanech a obytných autech 

	Světla a osvětlení 

	Čistící prostředky, chemie 

	Exteriér karavanů 

	Interiér 

	Topení do karavanu 

	Podvozek 

	Dílna 

	Zámky a jiná zabezpečení 

	Okna pro karavany 

	Rádia, kamery a navigace 

	Užitečné předměty 

	Zpětná zrcátka 

	Váhy pro karavany 

	Termoizolačné plachty a vložky 

	Kryty a plachty 

	Vodováhy 

	Schůdky ke karavanu 






	[image: Stany a markýzy] Stany a markýzy 	Markýzy 

	Předstany ke karavanu a dodávkám 

	Sluneční střechy 

	Užitkové stany 

	Kempingové stany 

	Autostany na střechu 

	Plážové stany 

	Zástěny proti větru 

	Altány 

	Příslušenství k předstanům 






	[image: Chemická WC] Chemická WC 	Přenosná WC 

	Vestavná WC 

	WC chemie 

	Rozkladový toaletní papír 

	WC příslušenství 

	WC Servisní dvířka Thetford 

	Náhradní díly WC 

	Odvětrání SOG 






	[image: Kempingový nábytek] Kempingový nábytek 	Kempingová křesla 

	Kempingové stoly a sedací soupravy 

	Židle, stoličky a podnožky 

	Lehátka 

	Houpací sítě 

	Slunečníky 

	Doplňky k nábytku 

	Kempingové skříně a pořadače 






	[image: Nosiče kol] Nosiče kol 	Nosiče kol pro dodávky 

	Nosiče kol pro obytná auta 

	Nosiče kol pro karavany 

	Nosiče kol na tažné zařízení 

	Díly a příslušenství k nosičům kol 

	Krycí plachty na kola 






	[image: Outdoorové vybavení] Outdoorové vybavení 	Lehátka, Karimatky 

	Spacáky 

	Piknikové deky 

	Přikrývky, polštáře 

	Campingové nářadí 

	Svítilny 

	Batohy a cestovní tašky 

	Průvodci a jiné publikace 

	Praktické věci 

	Cestování se psem 






	[image: Kuchyňské potřeby] Kuchyňské potřeby 	Sady nádobí 

	Příbory 

	Sklenice 

	Hrnečky 

	Mísy 

	Hrnce a konvice 

	Pánve 

	Pepřenky a solničky 

	Nádobí jednotlivě 

	Spotřebiče 

	Termosky 

	Držáky nádobí a sklenic 

	Prostírání 

	Ostatné kuchynské doplnky 

	Skládací nádobí a příslušenství Outwell 






	[image: Grily a přenosné vařiče] Grily a přenosné vařiče 	Grily 

	Přenosné kempingové vařiče 






	[image: Domácí potřeby] Domácí potřeby 	Hmyz a škůdci 

	Ostatní užitečné předměty 

	Vše pro úklid 

	Pračky 

	Petrolejové lampy 






	[image: Chlazení] Chlazení 	Lednice 

	Chladící tašky a boxy 

	Klimatizace 






	[image: TV & SAT] TV & SAT 	Televize 

	Automatické satelity 

	Manuální satelity 

	TV antény 

	Příslušenství 






	[image: Náhradní díly] Náhradní díly 	Náhradní víka dřezů a vařičů 

	Náhradní díly Shurflo 

	Náhradní díly k nábytku 

	Náhradní díly lednic 

	Náhradní díly markýz 

	Náhradní díly nosičů kol 

	Náhradní díly WC 

	Náhradní díly předstanů 






	[image: Jídlo na cesty] Jídlo na cesty 	Polévky 

	Hlavní jídla 

	Ovocné kaše a svačinky 






	[image: Hry, hračky, lehátka] Hry, hračky, lehátka 	Nafukovací lehátka a hračky k vodě 

	Hračky 

	Společenské a deskové hry 






	[image: AKCE] AKCE 	Akční leták 

	Výprodej 

	Novinky 

	Nejprodávanější 









 



   


         

    
   	
             
                 AKCE
             
                        
	
             
                 Stany a markýzy
             
                        
	
             
                 Grily a vařiče
             
                        
	
             
                 Kempingový nábytek
             
                        
	
             
                 Výrobci
             
                        






           Akční leták  Výprodej  Novinky 
 


      

   

   
   
      
         
         Vyhledat

      

      
         
         
         
      


      



   




   
      
      Hledejte příslušenství, díly, značky,...
   



    

   
   
      
         
            
   	Úvod
	Vyhledávání



         

      

   
   
      
         
   
         
   
                           Vyhledávání „editor image eshop_products_files 1033 soubor_5679.pdf“



   
      
         Produkty (0)
      
         
                           
                                 
                     Nenalezeno žádné zboží odpovídající těmto vlastnostem.
                  

                                    

      


      
      
            
      
            
         



                  


         
            
               
                  Jednička na trhu



Největší prodejna



Garance nejlepší ceny



Poradíme s výběrem





               

            

         
      
   
   
      
         
            
               
                  
                  Ať vám nic neunikne

                  Pravidelně pořádáme různorodé slevové akce, díky kterým můžete ušetřit až 70 % na doplňky pro kemping a váš karavan. 


                  
                     
                     
                     
                  

               

            

         

      

   
   
      
         
   
      +420 311 280 311
      (8:00–16:30)


   

   
      info@svetkaravanu.cz
      

   

   
      Prodejna
      po–pá: 8:00–18:00
so: 9:00–17:00


   


   Zobrazit na mapě


         
                  
            INFO O NÁKUPU

            	
                     Doprava a platba
                  
	
                     FAQ – Často kladené otázky
                  
	
                     Katalogy
                  
	
                     Obchodní podmínky
                  
	
                     Reklamace a vrácení
                  
	
                     Velkoobchod
                  
	
                     Garance nejlepší ceny
                  
	
                     Značky
                  
	
                     Prodejna
                  


         

                        
            VŠE O SVĚTKARAVANÚ.CZ

            	
                     Kontakt
                  
	
                     Kariéra
                  
	
                     O nás
                  
	
                     Náš tým
                  
	
                     Pomáháme
                  
	
                     Affiliate program
                  
	
                     Karavany
                  
	
                     EASY SERVIS – Montáž doplňků
                  


         

         


         
            Spolehlivý obchod

            
               [image: ]
            

            
               [image: ]
            

            
               [image: ]
            

            
               [image: ]
            

         

         
            
                  
                           instagram
                     
                        
                           facebook
                     
                                 
                           youtube
                     
                                    

            
               
                  [image: ]
               

               
                  [image: ]
               

               
                  [image: ]
               

               
                  [image: ]
               

               
                  [image: ]
               

               
                  [image: ]
               

            

         

      

      
         
            © 2024 SvětKaravanů.cz
         


         	Nastavení cookies
	
           
               Souhlas se zpracováním osobních údajů
           
        
	
           
               Zásady zpracování osobních údajů
           
        



         
            Shop by wpj.cz
         

      

   
   

         
          
         
            
            
               

               
                  zavřít 
               
            

            
            
   

   
      	
               
                  Čeština
                  [image: ]
               
            
	
               
                  Polski
                  [image: ]
               
            
	
               
                  Slovenština
                  [image: ]
               
            


   


         
      

   



      
          
         
            
            
               

               
                  zavřít 
               
            

            
            
   

   
      	
               
                  Česká koruna
               
            
	
               
                  Euro
               
            
	
               
                  ZLOTY
               
            


   


         
      

   



      
          
         
            
            
               
   Porovnání produktů


               
                  zavřít 
               
            

            
            
   Zboží bylo přidáno do porovnání produktů.

   
      Zobrazit porovnání produktů
   


         
      

   



   



    
        



   




    



   
      
          
         
   
      
         
            zavřít 
         
      

      
         [image: Příslušenství pro karavany | SvětKaravanů.cz]
      

      Přihlášení pomocí e-mailu

      
         
         
            
         

         
            
            
                     

         
      

                     Jste tu poprvé?

         Registrace nového zákazníka
         Nepamatujete si své heslo?

         

   
      
      Ještě u nás nemáte účet?
Zaregistrujte se a využívejte
naše benefity
	Historie nákupů
	Rychlejší objednání
	Účtenky držíme za vás
	Výhodné nabídky


Vytvořit účet

   


      

   



   



      


      

            
         

         

         

      


            
         

                        

            zavřít
            

                                    
               
                  
                     

                  

               

            

         


         
         
         
            

         

         


      

   





   

   
   


   





   



   

   
      
      
      
            
      
         
   


   
         
   


         
          
         
   
   
      Cookies
      Naše společnost používá soubory cookie ke správnému fungování vašeho oblíbeného e-shopu, k přizpůsobení obsahu stránek vašim potřebám, ke statistickým a marketingovým účelům. Kliknutím na tlačítko přijímám nám udělíte souhlas s jejich sběrem a zpracováním a my vám poskytneme ten nejlepší zážitek z nakupování.
      

      
         
            Nastavení
            Přijímám
         

      
   


   
      Vaše nastavení souborů cookie

            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie v souladu s vlastními preferencemi a později podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout v patičce webu.

            
         
         
         Nezbytné
      

      Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí.


      
         
         
         Preferenční
      
      Personalizaci provádíme na základě vámi prohlíženého zboží. Dále pak upravujeme zobrazovaný obsah podle toho, co vás zajímá.


      
         
         
         Statistické
      
      Tyto cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a za pomoci získaných dat pak můžeme zlepšovat zážitek z nakupování našim zákazníkům.


      
         
         
         Reklamní
      
      Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi včetně Googlu pro přenos osobních údajů a personalizaci reklam, aby pro vás byly zajímavé.


      
         Zakázat vše
         Přijmout vybrané
         Přijmout vše
      

   




      

   



   


         
    


   
   
   



   


   


   





   

   




   
